Ders Adi

Toplam
Ogrenci

Orgiin Egitim Ogretim
Elemani

Uzaktan Egitim Ogretim
Elemani

Uzaktan Egitim Ders

Program

ANA 108

ECZ 1012

ECZ 1062

ECZ1112

ECZ 1132

ECZ 1912

ENG-102

ENG-102

ENG-102

iST 162

TAR-102

TUR-102

ANATOMI

FARMASOTIK MiKROBiYOLOJi

FARMASOTIK ORGANIK KiMYA |

ECZACILIKTA YONLENDIRIM 11

STAJ DERSI

FARMASOTIK
MiIKROBIYOLOJi UYGULAMA

iNGiLizCE 2

iNGiLizCE 2

iNGiLizCE 2

BiYOISTATISTiK

ATATURK iLKELERi VE iNKILAP TARiHi-1I

TURK DiLi-ll

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

2. Sube

3. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

176

157

179

137

138

156

43

45

30

148

137

140

ZAFER KUTAY COSKUN

BERRIN OZGELIK

TIJEN ONKOL

Eczacilik

Eczacihk

BERRIN OZGELIK

BURCAK YILMAZ

RAHSAN YILDIRIM

BURCAK YILMAZ

BULENT GELIK

AYSEGUL DONMEZ

SATI ARLI

ZAFER KUTAY COSKUN

BERRIN OZGELIK

TIJEN ONKOL

IPEK SUNTAR

DENIiZ SONGUL DOGRUER

BURCAK YILMAZ

RAHSAN YILDIRIM

BURCAK YILMAZ

BULENT GELIK

AYSEGUL DONMEZ

SATI ARLI

Pazartesi

Persembe

Sali

Pazartesi

Pazartesi

Carsamba

Persembe

Carsamba

Cuma

Sali

Cuma

09:0

09:00

11:00

14:00

15:00

19:00

15:00

19:00

11:00

09:00

09:00




Uzaktan Egitim Ogretim
Elemani

Orgiin Egitim Ogretim

m
Ogrenci

Uzaktan Egitim Ders
Program

Elemani

ECZ 2022 FARMASOTIK ANALITIK KiMYA 11 1. Sube 180 NILGUN GUNDEN GOGER NILGUN GUNDEN GOGER Pazartesi 11:00
ECZ 2032 BESIN ANALIZLERi 1. Sube 157  BUKET ER DEMiRHAN BUKET ER DEMIRHAN Persembe 13:00
ECZ 2042 FARMASOTIK BiYOKIMYA 1. Sube 178 YESiM OZKAN YESiM OZKAN Sali 13:00
ECZ 2052 FARMASOTIK BOTANIK 1. Sube 189  FATMA SEZER SENOL DENiZ FATMA SEZER SENOL DENiZ  Cuma 17:00
ECZ 2074 EKONOMI 1. Sube 35 N HALISE BELET N HALISE BELET Sali 16:00
ECZ 2084 BILiM TARIiHi 1. Sube 29 MUSTAFA ARK MUSTAFA ARK Sali 16:00
ECZ 2104 GELENEKSEL TEDAVi SiSTEMLERI 1. Sube 34 DIDEM DELIORMAN ORHAN  DiDEM DELIORMAN ORHAN  Sali 16:00
ECZ 2124 MADDE BAGIMLILIGI 1. Sube 30 iSMET COK iSMET COK Sali 16:00
ECZ 2922 ANALITIK KiMYA Il UYGULAMA 1. Sube 172 NILGUN GUNDEN GOGER

ECZ 2932 BESIN ANALIZLERI UYGULAMA 1. Sube 146 BURAK DEMIRHAN

ECZ 2942 FARMASOTIK BiYOKIMYA UYGULAMA 1. Sube 160 SEVGI AKAYDIN

ECZ 2952 FARMASOTIK BOTANIK UYGULAMA 1. Sube 138 HASYA NAZLI EKIN




ENG-202

ENG-202

ENG-202

iNGiLizCE 4

iNGiLizCE 4

iNGiLizCE 4

Ders Adi

1. Sube

2. Sube

3. Sube

44

45

29

Toplam
Ogrenci

BURCAK YILMAZ

RAHSAN YILDIRIM

BURCAK YILMAZ

Orgiin Egitim Ogretim
Elemani

BURCAK YILMAZ

RAHSAN YILDIRIM

BURCAK YILMAZ

Uzaktan Egitim Ogretim
Elemani

Sali

Sali

Sali

19:00

17:00

19:00

Uzaktan Egitim Ders

Program

ECZ 3042

ECZ 3052

ECZ 3062

ECZ 3072

ECZ 3142

ECZ 3206

ECZ 3216

ECZ 3226

ECZ 3246

KLiNiK BiYOKIMYA

FARMAKOGNOZi Il

FARMASOTIK KiMYA 11

FARMASOTIK TEKNOLOJI Il

FARMAKOLOJi Il

BAKTERIi GENETIiGi

DOGAL KOZMETIKLER

iLACTA KALITE KONTROLU VE ETKEN

MADDE ANALiZ YONTEMLERI

RADYOFARMASOTiIK PREPERATLAR

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

151

161

176

176

166

20

32

32

29

AYSUN HACISEVKI

DIDEM DELIORMAN ORHAN

GOKGEN EREN

SEVGI TAKKA

FATMA AKAR

MELAHAT KURTULUS ULKUER

FATMA SEZER SENOL DENizZ

TIJEN ONKOL

FUSUN ACARTURK

AYSUN HACISEVKI

DIDEM DELIORMAN ORHAN

GOKGEN EREN

SEVGI TAKKA

FATMA AKAR

MELAHAT KURTULUS ULKUER

FATMA SEZER SENOL DENizZ

TIJEN ONKOL

FUSUN ACARTURK

Cuma

Carsamba

Carsamba

Persembe

Persembe

Cuma

Cuma

Cuma

Cuma

14:00

16:00

14:00

14:00

09:00

16:00

16:00

16:00

16:00




ECZ 3266

ECZ 3952

ECZ 3962

ECZ 3972

ENG-302

ENG-302

ENG-302

SPEKTROKIMYASAL ANALiZ YONTEMLERI

FARMAKOGNOZi Il UYGULAMA

FARMASOTIK KiMYA Il UYYGULAMA

FARMASOTIK TEKNOLOJi Il UYGULAMA

iNGILizCE 6

iNGILizCE 6

iNGILizCE 6

Ders Adi

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

2. Sube

3. Sube

18

134

136

143

45

39

30

Toplam
Ogrenci

NUSRET ERTAS

TUGBA GUNBATAN

YASEMIN DUNDAR

SEVGI TAKKA

BURCAK YILMAZ

RAHSAN YILDIRIM

RAHSAN YILDIRIM

Orgiin Egitim Ogretim
Elemani

NUSRET ERTAS Cuma 16:00
RAHSAN YILDIRIM Sali 18:00
RAHSAN YILDIRIM Sali 18:00
RAHSAN YILDIRIM Sali 18:00

Uzaktan Egitim Ogretim
Elemani

Uzaktan Egitim Ders
Program

ECZ 4052

ECZ 4062

ECZ 4072

ECZ 4092

ECZ 4162

FITOFARMASI VE FITOTERAPOTIKLER

FARMASOTIK KiMYA IV

FARMASOTIK TEKNOLOJI IV

MEZUNIYET PROJESI |

BiYOFARMASOTIK VE FARMAKOKINETIK

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

126

145

143

118

153

UFUK KOCA CALISKAN

DENIiZ SONGUL DOGRUER

FUSUN ACARTURK

Eczacihk

ZEYNEP SAFAK TEKSIN

UFUK KOCA CALISKAN Cuma 09:00
DENiZ SONGUL DOGRUER Cuma 11:00
FUSUN ACARTURK Garsamba 10:00
ZEYNEP SAFAK TEKSIN Pazartesi 14:00




ECZ 4172

ECZ 4182

ECZ 4192

ECZ 4202

ECZ 4368

ECZ 4378

ECZ 4388

ECZ 4398

ECZ 4428

ECZ 4962

ECZ 4972

ECZ 4992

ECZACILIK TARiHi VE DEONTOLOJiSI

ECZACILIKTA MEVZUAT VE iSLETME

FARMAKOTERAPI

FARMASOTiIK BAKIM

BiYOTEKNOLOJiK URUNLERIN
FORMULASYONLARI VE YASAL
DUZENLEMELER

DOGAL KAYNAKLI iLAC YARDIMCI
MADDELERI

iLAC ENDUSTRISINDE iYi IMALAT VE iYi
LABORATUVAR UYGULAMALARI (GMP-
GLP)

iLACLARIN BiYOKiIMYASAL
PARAMETRELER UZERINE ETKILERIi

MOLEKULER YAPININ
BiYOYARARLANIMA ETKiSi

FARMASOTIK KiMYA IV UYGULAMA

FARMASOTiIK TEKNOLOJi IV UYGULAMA

MEZUNIYET PROJESi | UYYGULAMA

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

1. Sube

114

118

127

123

77

55

21

51

49

119

135

116

MUSTAFA ASLAN

MUSTAFA ASLAN

MECIT ORHAN ULUDAG

MECIT ORHAN ULUDAG

NECIBE BASARAN MUTLU
AGARDAN

ESRA AKKOL

SEVGI TAKKA

SEVGI AKAYDIN

ERDEN BANOGLU

GOKGEN EREN

FUSUN ACARTURK

Eczacilik

MUSTAFA ASLAN

MUSTAFA ASLAN

MECIT ORHAN ULUDAG

MECIT ORHAN ULUDAG

NECIBE BASARAN MUTLU
AGARDAN

ESRA AKKOL

SEVGI TAKKA

SEVGI AKAYDIN

ERDEN BANOGLU

Sali

Sali

Persembe

Pazartesi

Pazartesi

Sali

Sali

Sali

Pazartesi

10:00

09:00

16:00

16:00

10:00

14:00

14:00

14:00

10:00




